【様式１】
「大学等の専門的知見を活用した長田区内保育施設等での
乳幼児のこころとからだを育む事業」委託事業者
応　募　申　請　書
　　年　　月　　日

神戸市長　あて
(申請者)

所在地

法人・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

(応募に関する担当連絡先)

　　　部署・職名

氏名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail

　「大学等の専門的知見を活用した長田区内保育施設等での乳幼児のこころとからだを育む事業」委託事業者として応募したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載の事項は事実に相違ないことを確約します。

　また、「大学等の専門的知見を活用した長田区内保育施設等での乳幼児のこころとからだを育む事業」委託事業者応募要領にある「対象機関、応募資格、必要な資格・許認可等」の全てを満たすことを誓約するとともに、応募資格を有しないと判断された場合及び申請者としてふさわしくない行為等があった場合に、事業者の選定対象者から除外されても、何ら異議を申し立てません。
記
1． 団体概要（団体情報・責任者情報）　　　　　　　　　【様式２】
2． 提案事項（課題、計画、知見、体制、連携情報共有）　【様式３】

3． 収支計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【様式４】

【様式２】　　　　　　　　　　　　　　団　体　概　要
	法人に関する情報

	法人・団体名

	設立年月日

	代表者名

	法人・団体所在地

	役員数

	メインキャンパス、
サブキャンパスの所在地
（神戸市内での有無の確認）

	本事業に携わる責任者の情報

	責任者の氏名

	法人・団体における責任者の役職

	責任者の大学等における職務経歴

	責任者の児童福祉施設等における実務経験および管理運営経験
（実務経験および管理運営経験の年数の確認）
	実務経験　　　　　　　　年
（内訳）
管理運営経験　　　　　　年
（内訳）

	責任者の保有する国家資格
	□保育士
□幼稚園教諭
□教員免許（　　　　　　　　　　）
□社会福祉士
□その他（　　　　　　　　　　）

【様式３】　　　　　　　　　　　　提　案　事　項
	　●長田区の課題をふまえた提案

	●事業の年間計画（他の保育施設への展開を含む）

	●活用する専門的知見とその有効性（効果測定を含む）

	●体制（職種含む）および役割
　　※事業全体における体制と、カリキュラム実施時の体制について記載すること。

	●保育施設との連携や共有方法

	●区役所との連携や共有方法

PAGE